
 

Přístroje na mytí sklenic DELFIN 
 
- přístroje na mytí sklenic pracují bezpečně a spolehlivě na principu tlaku studené vody bez jakýchkoliv 
dalších energetických nároků. Voda přivedená hadicí k ventilovému systému svým tlakem uzavře 
ventily v obou částech (mycí i oplachové). Přitlačením kartáče nebo oplachové tyčky jsou ventily 
uvolněny a voda propuštěna do pracovního prostoru přístroje. 
Mycí část (s kartáči) připravíme k provozu tak, že po připojení ke zdroji vody přitiskneme kartáč 
uprostřed sklenkou (nebo prsty) směrem dolů a necháme válec naplnit vodou k okraji přepadu. Do 
košíčku pod horním okrajem vložíme mycí kostku, která je při mytí pozvolna rozpouštěna. Dokonalý 
účinek mytí je závislý na mycím prostředku, a při použití běžných mycích prostředků nezaručujeme 
výsledný efekt.Oplachová část je funkční ihned po připojení ke zdroji vody a následném posunu 
oplachové tyčky do horní polohy. (princip umožňuje oplach dna skleničky nebo tzv. "stopky"). 

Nový design, nové přednosti: 

- Nahrazení kruhu dokonalým geometrickým tvarem, který skýtá téměř neomezené možnosti 
pro všestranné využití, při zachování základních rozměrů. Umožňuje mytí i hlubokých sklenic 
běžných tvarů, ale též půllitrů s uchem a tupláků. 

- Přívod vody je nastavitelný do všech stran (360 st.) 
- Oblé tvary a dokonale hladká povrchová úprava zabraňuje usazování nečistot a usnadňuje 

běžnou údržbu. 
- Měkčená ochranná pouzdra v oplachovací části chrání sklenice proti rozbití. 
- Bajonetový zámek kartáče vnitřního mytí a snadná demontáž dalších komponentů zrychlí a 

usnadní běžnou denní údržbu po ukončení provozu. 
- Bajonetový zámek kartáče vnitřního mytí a snadná demontáž dalších komponentů zrychlí a 

usnadní běžnou denní údržbu po ukončení provozu. 
- Čtyři přísavky stabilizují přístroj k podložce (dřezu). 
- Rozměry přístrojů dovolují jejich umístění ve všech normalizovaných výlevkách. 

 

Čištění myčky 

K čištění kartáčového prostoru se používá 
speciální prášek k tomu určený (např.Lavon) 

. Návod k jeho použití je na etiketě prášku.  

 


